



## **BOLAR HOLDING ApS**

Dragebakken 285  
5250 Odense SV

CVR-nr. 44754703

## **Årsrapport 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-06-2025

---

Morten Bøgelund Larsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**BOLAR HOLDING ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 09-04-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 420.211, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.713.561, og en egenkapital på kr. 470.211.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		447.352
Andre finansielle omkostninger		-17.141
<b>Resultat før skat</b>		<b>420.211</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>420.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		247.352
Overført resultat		37.859
<b>Resultatdisponering</b>		<b>420.211</b>

**BOLAR HOLDING ApS**

**Balance 31. december 2024**

	<b>Note</b>	<b>2024 kr.</b>
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		281.616
Kapitalinteresser		1.431.945
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.713.561</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.713.561</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>1.713.561</b></u>

**BOLAR HOLDING ApS****Balance 31. december 2024**

	<b>Note</b>	<b>2024 kr.</b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		247.352
Overført resultat		37.859
Udbytte for regnskabsåret		135.000
<b>Egenkapital</b>		<b>470.211</b>
Gæld til banker		1.228.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.243.350</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.243.350</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.713.561</b>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 09-04-2024	50.000	0	0	0	50.000
Foreslået udbytte	0	0	0	135.000	135.000
Årets resultat	0	247.352	37.859	0	285.211
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>50.000</b>	<b>247.352</b>	<b>37.859</b>	<b>135.000</b>	<b>470.211</b>

Noter

2024

**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.